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Vlera 

6.462.756(gjashte milion e 

katerqind e gjashtedhjete e dy 

mije e shtateqind e pesedhjete e 

gjashte) 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Denis Construction 

Adresa       Tirane 

Numri i NIPT-it   M31420052T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   2.5.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Roskovec  

Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagjia nr. 1 

Tel/Faks 0697469112   

Email- /   Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i fushës së sportit me njësi tregtare”: Faza 1 

“Punime për bazamentin e fushës së futbollit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-40758-03-11-2025 

  

5. Fondi limit: 20 708 484.26 (njëzet milion e shtatëqind e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër 

pikë njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 02.05.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini nr. 23 date 5  Maj 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

16 570 619.4 (gjashtëmbëdhjetë million e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbedhjetë pikë katër) lekë me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

         Emri: “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                                                                                                                        

Adresa: Fier Fier FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te 

Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier. 

Numri i NIPT-it  M03116403L 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Këshilli i Qarkut Vlorë 

Adresa Pallati i Kulturës “Labëria”, Kati i III – të, Vlorë 

Tel/Faks +355 33 421 600 

E-mail info@qarkuvlore.gov.al 

Ueb-faqe www.qarkuvlore.gov.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, me prokurim elektronik 

 


